PREFEITURA MUNICIP.A.L DE
MARILÂNDIA

Rua Ângela Savergnini, SIN°, centro - CEP . .' 29725-000 -Marítândia-Eê
Pabx.: 724-1201 - Fax.: 724-1294 - c.G.c. 27.744.176/0001-04

E-mail .: marilandia@edinternet.com.br

LEI N° 385 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2000.

DISPÕE SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO
EXERCÍCIO DE 2001 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito
Santo, Aprovou e Eu Sanciono a seguinte LEI:

Art. 10 - O Orçamento Anual do Município de Marilândia , para o
exercício de 2001 discriminado pelos anexos integrantes desta Lei, estima a Receita em
R$ 7.294.500,00 (Sete milhões, duzentos e noventa e quatro mil, quinhentos reais) e fixa a
despesa em igual importância.

Art. 20 - A Receita será realizada mediante arrecadação de tributos e
outras Receitas na forma da legislação em vigor observando o seguinte desdobramento:

RECEITA
Receitas Correntes
Receita Tributária
Receita Patrimonial
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operações de Crédito
Alienação de Bens
Trans. de capital
Outras Receitas de Capital

R$ R$
6.778500,00

228.500,00
190.000,00

5.660.000,00
700.000,00

150.000,00
160.000,00
200.000,00

6.000,00

516.000,00

TOTAL RECEITAS
ORÇAMENTÁRIAS

7.294.500,00

Art. 30 - A despesa será realizada de acordo com a programação
estabelecida nos quadros anexos, distribuídas por órgãos da Administração, conforme o
seguinte desdobramento:

DESPESAS\RECURSOS DE TODAS AS FONTES
10 - Câmara Municipal
20 - Gabinete do Prefeito
3 O - Secretaria Municipal de Administração e Coordenação
40 - Secretaria Municipal de Finanças

380.000,00
190.000,00

1.143.000,00
185.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA

Rua Ângela Savergnini, SIN°, centro - CEP.: 29725-000 - Marilândia-ES
Pabx.: 724-1201 - Fax.: 724-1294 - c.G.c. 27.744.176/0001-04

E-mail.:marilandia@edinternet.com.br

50 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos l.006.500,00
60 - Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 530.000,00
70 - Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social l.555.000,00
80 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura 2.065.000,00
90 - Secretaria Municipal de Turismo Desporto e Lazer 240.000,00
TOTAL: 7.294.500,00

Art. 4° - Fica o poder Executivo autorizado a adotar as medidas
necessárias para manter os dispêndios compatíveis com o comportamento da Receita nos
termos do título VI, capítulo I da Lei Federal n" 4.320/64 de 17 de março de 1964, e a realizar
operações de créditos por antecipação da Receita, de acordo com as disposições do artigo 167
- 111 da Constituição Federal e Resolução n° 36 de 30/06/92 do Senado Federal.

Art. 5° - Fica o poder Executivo Autorizado a abrir créditos
suplementares até o limite de 40% (quarenta por cento) sobre o total da despesa fixada nesta
Lei, para reforço de dotações orçamentarias, utilizando como fonte de recursos a definida no
parágrafo lOdo artigo 43 da Lei Federal n" 4.320 de 17 de março de 1964.

Art. 6° - Fica o poder Executivo autorizado a realizar operações de
~rédit? internas até os limites estabelecidos na legislação vigente, para financiar os
mvesnmentos previstos nesta Lei.

. . Parágrafo Único - Na contratação das operações de créditos
autonzadas no artigo 4° e no caput deste artigo, fica o Poder Executivo autorizado a vincular -= pa~e do Fundo de Participação dos Municípios e de parcelas de ICMS (Imposto Sobre
Ctrc~l~çao de Merca~onas e Prestação de Serviços de Transporte Inter Estadual e Inter
Municipal e de Comurucação) para garantia adicional destas operações.

Art. 7° - Esta Lei entra em vigor no dia 1 ° de janeiro de 2001,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marilândia em, 23 de novembro de 2000.

JOSÉ ~ILANEZI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA

Rua Ângela Savergnini, S/N°, centro - CEP.: 29725-000 - Marilándia-Es
Pabx.: 724-1201 - Fax.: 724-1294 - c.G.c. 27.744.176/0001-04

E-mail.:marilandia@edinternet.com.br

Registrada na SEMA.D
daP.M.M. Em,
23111/2000.

m presente ato foI publicado
nesta Prete itura Municipal de
Marilãndia - ES.
Em .j? / s j i:?~610 .................. . .. _ .. _--_./ _-
z::=s=±?

o presente r:tn fel publicado
fi?'itd Câmo·'d ",·!,~:[liclpal de

"
/"1

-} ..

'"
.,-

.p. _o,

-,

t--

, -

--, -

: ... :.:' ',' ti ::.~ i... . ..• ) .... I •••.••• : •• ;.' I •••••

• A

.e, I·i

.. .... ~ .. ~ . , .

, -

- i

... , .. ~ . , ..

. ,

- ~ ..

..
1 .•.••• 1 ••.

. , ..

- - •.. ~ .. , . -

-_ ••.•.. ,;0.

r '

··i· .. :::~: .... I ': ;_ .. 'r~,~, 'O, • ,-,--
_ ~ _ •• -' • .J. { •. - J.: ..

,.

"'1"

,;. ,.

_.

... _. ... o • • o ••• __ ••• _ -o • _ ••• _ o ••• ~ _ ••• ••

.. , ... ,

, .......•
!: ... ~J ...

- -,-

; >

í·'_ .. '. ' .•

r."'''. , -~. -

--
_ ,

~r~~~~,~ .- ~;-~T . - .

.:·(',1'" ·r: ....

,.

........ ,i..

, ..
~ '" ,. , .',:\
.• - •• I: ~ .••

, ~ .

.... ,,' ~ . ~

....'\- ....

,. •. - 'I -

._

.• ~ " .•

...... , ..

• •. i.)· .....

,
.! .

., ,-

-. ~

-' • j"

I:: '·;0,""'0'. , ... :~: T ~ ... I ", (.; ~'.:" ... '~'.~ I l~:" ::: ; ... I r: : ...
·····.c·,
.ti: ...

.. ~", ..

.• ~r.

':::

'. --

._· ...• I'"
••• 0" i ..•

-i

,-

,-
-, -

. . , ... ~ .

T-
' •..•.

-,

.. " ,

T_-

\ .

- J

. ~ .

- .-

. ,-

, ..
' .

.... , ..

-~ -"To. -- ~- ~

T"',;. ., • -,
:~ . .r

,', r

...•. ,', ,-. .
••. : •. j" ,1: ~'. . i, •• ~

O' •

lí'-'

!'"

.• t··

,.
:-,T'. ~ i ••

'I
;, ••• I E I" -.~ -1'1\ • . ..... , ..

r _, r.r.

"'11,-" ""

,.. •.• , .•• " •.• -.,.. ", •. ,.,,... r r.? , - ~

-- ... -" - ~ -r,.
"

,"

". _1_

'" .,r, .. '

_.
__ f_, n. _ ': ', __

~~~" :-i-T~· ,- p.­
.J.

,.
",o.

o,
'o

..... , ..
••• ,. .- ~ •••• - A, ..

_ I •• ;r ~ ••

..... . ;

"0

"';'-

, ...

::::a,.: ... 'j

·, ..
•••• " ,.0

-.

·"t··

.... ~

-::-,. L· ~

.'" '1 ••.•• , ••

.• (: -e- - -'--, - X)-

-; ~ '< ..... _---- .

. ,

....
i,., ' .

-/

./

/

- --- --/ - .. - . ~ .

-J'"

.J--

-1-

/ - ~. .; ..

-- ..... , ..

" .

•••.••••• I I .• ;: J. -.: ~:. 0'0

...• ::.~ o:: r' I: f~ .r 'V',' __

. -'''' - -'~- - ~ I __

).'11 •••

.... r-o
.; :. ~:;-: ::. : ... i ..•....• : ...

- ..... , ..

i -

t·- " •.

,--

" ij

" .. , ..
'1 . , .

- ••• .•• _., J •••••• I •• ; _.

... , ..
. ..... ,.

, .
_:1.:.1.1.-- ••

, - ,.,:. • r.T~ "'101"

.. ,_ - '-_:-'-'--- , .

.. .. . _ ~ ..
.. . .. ~. ~ .

:".,".""""1" ., ••.•.
r' ~"~ :::.! r:: ... I .... ', " .•...

;:::':::,'í(..l:,:,:,,::,

.-....,. ....

- -['é

"
l-o

r: :~','" ," ,

.•... ! .

,-

...... , ..

':: .. , ...•. f····'··'V'·,
I '.:.,. ,

I I.· •••.

1 T

,'1 , ...

--_ •• "1' ••

_, •. j'.
i • ~, ....... , .

- - - . - - . ~ . -

, ... ${. I::

.., .
.. , .. _,.-

• r

.. .1..1 .•.•

.••.•. : I : .; •... :: . ~ ~:~ .'.:. ::~ ~::. ~. I ',

'::: ; .. ; ~ ".: ' .

- .. ~. ~,. r· '-"":

1".~ .• ,

"

.. '.:-'
o •• i.-;

,- . '",

._- .. , ... , ...

- ,--

_o ,o.

F -, !.::;· . : .•... I :··l: .. ·I··~ ::: ::::: I!·· .. 1 •••

_o,
.. ~i ...

- . .:; - .. ~

•• j

r "

, "

,. r : , .. f .. -e- r ,', ~ , ,

",

'_"';':;' I, •.•
• " 1.",

. ,

i"

, ..

. . ~ ..

.,.
',.
j"

....... , ..
, .... ~ ..

. ,

.. , ..
. ,

.,

. . .. - ~.

, .... "r '.
:. 1· ••• 1 .,

:r •• 1.,,· ..• ·
y, ....

_-

,', '1'-'
.- . .' I... :'1" ~r.~ .:: l._ • i : .:~ ::: .

' .. '. f '''r'

'.

• • ~ 1 ••

-J'

'J'

, ..

;.:':::. .... :: , .... , .... " ..
_. I_

e. • -r- ~:.- :~ : •• , ; =, ' 'f\ ~,.

".,.

.•. ....•
-l

-,

! •

- "j'-

, ..

. ,._

.,

-,

: , •... ,. , •..... 'r'l ,-

'.'
..... ::, i f·l",i. t • - f .•.•.. ' .• ~

. •.••..... I tJ
;.! " '.'

1-

~ •• i

• t ~ "

'.; i i:.' .... T ... ;" .... ........• , .. _ .
o:::. i' ! ~ .... , .

, .

" .".'; .

~ ..
- - ~

•. 'r •

,.

.: ... ,.:.'.; ...

',.

.,

"

õ··.···,···, ,. , .. , 'I' r ,1... i... · .. /1

.
J ••.. 1

r.I' ... '.· " • 1 ..
, .. ' .. , I". 'I" ~::. ,. : .... ,.

"""J l.""I ,... r -1

-, - :!" ~

'.-
""I ,. It - ~ •• ~

LC

-·1 •.••.

•. ~ I ••• J ••.

.. ;. .. ~ ...
• .I ••• ~ _ •

. - .. - ~ ..

- ,

"

'::'1""' :::'-"," "", I

-,.-.-._ .

•••.• ~<­

.r •• - ..
·'t.;- ,

'. '

V"_I'" 1 .- ••..••.. "-
'!

;. "

"----I
~,

• ~ S' ., •

,.
._1 • , ••.

; ·.l •••• : •••••• ; • ••• 1·· •.

- 1·'.· .. ··· ... ·

°a "";

- "

..... r·

_" .. _

,. -1"1"'. -

- ~.,. .~. - T

,-
- .• - - '-;to - o

.,. ,11.", _,I.. .• ""

._. l"

!'"0':_1
0 ••• 1.; .•••.

':.'

I . 1_

"'_0 , '.

•.• ~-._ 1 "'- -.

" .

",'"" '".- ,.. •• ~ 'T'; ..

- -11'-

,"
,-
, -

. -,

p-

i '

s-
r'

. : . ~

!.

I: ..•.•.• i .••

- .. -_. -.:--

... ~ ..
.. , ..

1-'

. , . ~

• ~., ••••• ,. --." J ,,'
' .... ;. !:: ....• : .

...............
.......• ,

.' •• 'C: "11"

.. \(.. ' .... :.:-< .. ',' ::', .,. '''';'''; , r····'···

~- -,' :: ,:.;-
;: 10. ~ ,..:,01.: '_ _

-- .- - ,,_ ,,_ .... -
_ , -. :--.-',~ .. :- -.'~-:-

'_0 ••• 1" •• ,., .~.!: : .~} ... ~ _, .;. -

r :

. . . - - - ~ . -

.. ,

- . ~ '. - - , ..

."',

- '_ ,.,

i _ •. _

'1 r~

.. . ; .

, "

-- _ ... ,. _

' .

"

- I •• ,

- ." .•• s : _

c····,,·.:y.: :: .. ::J .. ;. ;:;.~ I 0', ., .. :'.1. •

~ .... -.
.• ·,.1.

- ~ .

J ,. t 1\' - -,
O:'

,-,
,-

. -

• !". r

,-

- - -,.-

.... ) -

;"

., -_ .. -,-.

- ,

- -" ... ,.

:: r: :.; ! : .... ! : :.l.:: ~ ~. r

•• t. _.

. _,.,- I· .••.
• I'; ~. '. • •• 1 _; i,.,... 0'0 1"1

...•. ;

...... ,.

.,. .. ..... ~

~ ; - .

L-:-;:! ...

.. ..: ~ : .. '" .. ..

(.~ ..

I'·

.,'

.,.

-t." r •• ,.

0_ ._. 1·0 _:r •• •• i

M •••. 1

'l"

,.

L. .

'0 , ••

--i_"

.... ".

I l ',-r,
1 j v •

, '

....... , ..
. ,.

r
ç' . .,.

".,

C::.1. ..

. ..... , ..

•.••• j •

.-·t f:" ., .... '

.... ,.

--

, .\._ 1 I":. ~ •• ' "'. ,,1.,_

'"",.1 ••. ,,1.1

.. , . ... , ..

-_ •... , ..

·····r;!::::;J
.. "' " . , \ .. :;.,_;. o"~ tI '-, .•••.• , •. ':.".. • ..

1··.-, •• '1 .1.'

T.-~·· c."_.­
.1",'1,0'

_r._
-,1':-'''-'' .., .......__ ... - ._ .. _, .. - ... - -_ .. ; .----

~_: L,{'" '., .:. " ~ 1 u

- -_ .... , - .

-p-

,.,," •.•• 1o •• o ••• ,oooo ••

:T' .. i.. .• - :::. ... "';"""
, .. " 'I .,. (_o. -, l·o •••

, \ .. : , .. ·, .. .t. ~., 1"\ "0'

,._-~",- ,_:_--- .. --

''''C' \JI .•.• "':'" i r »
~ • I •••• _ l • _, _,.

~ - - . ..,- : _ - ..• :. _ ,_-_. <.-
. ".,_,-,'--;..\

~ ",~-, 11.1".. ~
-4 :: li _~. ~

.i,,:.. , _ ,_ C

r- ""'''n -
"'" _ t. .• •. I ~-, _ •. ..:

- - ~ _ ..• ., __ , o'.

"j--

---.- 1--

- ..... ~ ..
L ••• jo

.. . " ~... .,
1 __ ;. •• _;:, ••

,"0 ti- I

1'11 ,',li .. , .. ~

l-o

"

. , . __ " ..... .:

,.., -1 ;····'r·,. ... :- . -
, '

. -

,._--",_

:! ... ~·;JC.i:r ,···,1 ..

-, ,

ti": -, - - r- •....
. -- ,'" .. -

• ~ "'1.: - ,

, .

11 'I •. - ,-,.
.1< •••.•

.'.

- .

~ '[ .
"1"

" .

..... , ..

-, ..

_u,,', ..

•• ··1··
_ , ... ,.

., ..

., .

...... ,

.. , ..

'I

; ..

"d

-'; •• li·' .I'
,.10"'0;",

•• I •• ,,_ •• _ •• ~ ••

.-
......•........•.

.,.
_.1 ... )-

te

r"· .

j.

: t I,. • v.;

•. l .• \1

.,--

..• a. 'j"

..... , ..

... '"

- ::;. -=-~ -

- ..... :: ...

-_ .... , ...

- _ ••. a ••.• ' ••

.,

~: .. ~_~: ... ..'

.• ... , ...

, C- ~ ..
. ,,,.

I •. ;

• •• _ 11'" j"

- •...• ~.. t ::

_ ..... , ..

"j

l" . ., .. , .. ,
.....•• I ••..... 0'0 • .,.'

I "_,. -J 0"0

;'_i·'Ii'- ... , ...• I. IJ . .i .• "1

.,

,.

..... , ..

0.0 ...,. ~ , ..

..,

"., .

. : •..•..• _ j;.I'_

.\ ,'''; .. -
-,- I -

," .,"
I 'P - --- . - - ~.-

-j--

'j" ,"

-I", - ~ ,,-.

"''''':'".1'' ., -

"

JJ"

., ..

1'::-:;' __

_ .•.. :

,;::

_." - - ,- -

.1.

'. ;---;.-
~ - -

_ ••• J. _: •••

, ..

._-, ..

. ,.'
- •• • J •

, .. ::1

, ..

,.

...

. ,
.... , ~ . -

;. ,. • ~ 11 i'"
-' - ~ : - 1 ~P

... ".
'j'

. -
,. . ~

..

Li':.: ...

J •

I··

.,.

I .

.,
·'1

., .
... ,.

.,

.. ,

'I t '1'· "'r
, •.•••• I ••.••••••• 1..1.: .. I ••••• E;}L

.._,

. , ..
,.

. ,.
', .. -, ..

- , .. .,.- . . . . ~
.... , .. ., ..

. ,.

o, .
• j.oo ... " .. '" ~ ..

.. ,.
. . ~ ..

_. •• _ i ~ .,

• 1; ••• ~ •••

_ ••• ""'J'

...... , ..
I" - .. - . ~ .. '"

.; ..
- .... ,;, .. ']-"

o:.'"

"1"" , ..

-,
1.'(:,

~ ..

.,
, ..

.. , ..
• , • o • ~ • o

"

.• ,; -'0 .... ; ..

, ..

.. ,

. '" ~ -
01 ,.~

-,~. - -. -.; '"

......... ,
., ,

" ", ... , ..
.. ,.

',.
- , •.•. í'

. ,

. . -,\;
•• - - •• I ••••• ~ ••

.. ,..

..,

":tO-

.. "' ..... ,."

...... , ..

. 4.,

_"0
. ,.

., ...

, .
"

., ..

"

- ~ ..
-, ..

-: ..
.,

......

., _!

•.•. ~ Ir,
o.a ._, •• '

,-'
- ....• ;_ .. ~ .

• I

. ... " ..

,-

. , ..

- - -. - -;;.

~ •.• - ••• , li _

, -

, .

I. -J

r ':~" '." "' .•.. (., T~' ....• '":",(""::r':';". , , .
1 ••. ·• I..,

. I ,.
•. ~T T ,~

.:. ,~ •. 1·· i' , .. I
r·· ;;., ,:"I.< .. :'

-, ..

.,
.1· ..

r" r- ~ I", ::: :::: _,_ I

I.; 11 11 ••.

.. ",'. ,. , .. ~ ....
l"j,·· ;: .. :!: : ... :.: L. ::::. . ... -~", i

t ••• -.~·.L •• . ,~ .,'

... ,

: ' ' .
1::. ~.. ~ ,J . .' .

.•.. , ;~' .. '. ~ .... ~- -, ;'. ~

. ,

.. i'·

, .. ti'! ,., ,.,
:';: ... , ' .•..... '., .. ~:::::: :''-::"':: ;::~ ::~ : .. : "_':: ": •. :.; ::: ,'" i·t u .•..

.",

, .

, .....
I

1.:,"

,'I ,;,
• 1_ • .'1 i .•. \ .. .1.1 1'1, .. ,

',".1'"
.lli, .. i, ,

"" .,1 •.•

= •• 1 ,' ••••• -, ."

'I!' I, ~ .•. I ••• :' I •• ' ,.,;' I

=r»

J.,' .•••. ~',·r I "". 'T" r
, .•.. ,,~. ,i U 'o,. .t, ,,-:.,10,.

:1 i.. ;'::.:::: ;"'(Ii:;' ::. ' ... fY'.)) ::. (\ :: ...•. ,

i"·"··'
•• • ••.•.• 1 "Y •.•
.... , ... " ....

"! " ~.:.~

.. .' ..

'1 "~i'

.l~.; :::\~'I I··_.~' .. I--J' ,
i::. ~ .... ,.. ·.~·u E.:,. r· .

:'

I": ;···r"'·"!·· -r- 'i'" I;::, .....
:"1':, .. ;";:: . ..:. ;

·1:

-v :

"1·: ..

r;'" :": t; :::~ :r ! ... ~.; ,".!:... I.

';':'

-r-,

C:··.i
: ... "'; ,:

'," - '1"

: ... F: i._ ;". E: ,t T L~ F,I /.~ ;.,,! L' i \j : :~. '~ f"' i~'; :... :o E !"j f~ P :: : ... 1~1 h!f ,:, I
E ~::: r {:::J ~:} ~~ c ~:: ::::; i:" I ":': ::' r U J !:\! ~";" :~:i

.... :' .. ::: r ::.~I·!··: ... !~··_~. !~": ... : !~:~"'f""-"'- L. ,., _". ' •••• I .110.' ••.•••. ,

• 1; .. ;. .. j' 'I .. ~.. ... '
'" v··.'·· ........ " ... i" .,. ";'C: r:' :'--i!' :'1"r"

- ...

~ , .
"

..... ~ , ..

-,-

_ ... -.,

~,,..,,-- ,"':o

''"tI· '~I- -. li -

,. •• - - If­

_, - .• -

• r

'"_. ·""P"':-I'\ ..

., '. '. ' .. "

; r~ "'1101 ,.. .- ....

., " ~ .". "',. ,. r

I"

. , - ....• - -~ ..
- - ~ --
_fi .•• _ :

'j
" ;
_' .. 1.: .•.••. .... , ..

- , ..
- ~ •• ~ ,.' r,f' ..•.... - .... ~ ., ~

-.,:1.

- ,.. -, - ~ .,
" .

. , . ~

•••. ~ ta " ..:

· •• 1""-,""
.• _ t li ....

~ __ f'-' ,. , .0 •• ,", "r
I'"

r" ."'. o,.' :', ~~. :~~ :) .. -_',.:'

• ,..·t .•...••. 'l"r· ~ .'. ~,.. - I' -_ \ ..• -.,

_,

~_r •... _ ..• , ••.. ': ••.. ;,--~
~ L: ' ...

1 T - •. T,

I"

".'" " _ ... ", ..

,,_- -;-"

_ -" - .. ,~-

~ ' .. ~_: _:
""-'\"

"V

''':

···.···.~v· #I> .•••••• '-. (':' ~ I • .,. (­ ..

'I'! 1"'".'.1"'1"'" ,..,.. •• . _,

",1"1"-,.. .•. I " •.• ..,
r-; :. •• _ ., R

• fi ••••.• ,.

_.

, ..
• 1."' .. "

,.: .•• :"," I ." av- [" -, I" 1;· ....•.•..... 1..:

. ,

, ..

t •.• _.

t:: .• L ... l! .. 'j

';

• .• _. p

T ...•... , _ .... - .. "~ .

,_.

',-

. , ..

-,

- -, '11
.- ' .. .'1 .1- -...~

".,., •... ,
•..• 1...1

"0 r •
• - ~ .. i •. 0 •

•.. ,"

<;: -l'\~. -,.;,.. -_-- "'1."" ~".-. , ..

I - --~ ••

- .

! ,

',' ,.
. - .. -i: ..

•• r-

_1 ••. _

" .

,- ....
- .. '

. ... ,
... ,-.

~ ••••• 10 ••

• -,..... _,_o ,. 1'...... ..., .... -

__ .; -1.-:",
•• \ .•• -l'" .••••.. - •••••

., .

. ,

-,
L.;.:·,: ...

- ·rI·

. ~ : -_
- .. - - . ~ - -

, ... .( ...
,: .. '.:.: ... .'i

"C' ":"'''1'')-''. ','. ~:) r" ~ :"'. -e- ,". ',' "', "'-f,'--"-"
d I I

,. '"-i"r\ •

~'.I.. ~i,_

"_-,' ,t'O; •.•. ,.,

- ---I

, ... "

r i' ::".:r.. ":
_ ••• 0'0

..•... , .. ~ .. ~

--,
- -, \

'1'. ,"' -,.-,... .• '''1 '1- "'" •

" ', ..

,- ,

T 'r"
• 1-

I'

.. '~.-,- li

r'; ':;'T:::::O:'r i<·. . ;' ... ' '". :. ::Tl:··; .. ' ',: L: ri"J. E.Il! Ir .L:
E::'::·'· ..... r' ::: r'c L.::::::·:il<!:T':", e(';' : .. :-c

". ".
, •••• ~ ••• 111 • I •

to; .~ - ••. ". ~ ~ ." I T - 'I' "

:-:.,\

. . ,
- ,. .!~

... :-: ...

,.r.-.:-

1:::.::.;,. ,.
• •• 1

, ..... , ..

... , ..

_ .. '_ .

,.

_ .... ,

j"

1::: "~.i ...

i .•. _ :.

~ -. - "I

J-
.,_ .

.• , '. , ' , ,.'" • ,. I~ 1'. , "

-. -'1>

"r -,.
I. • ~. ;.,

" __ 1 .••• 1 •.••.•.
" ::- TA .•• ·-1 j'" - -. ..

• - r -.!' ••.• .,
_ ..••.•• j ••

~~-~--- ...... ,v
•. T •

.••. -.';" , - j '·-·A

_,,, ••. ,,1"\ ~ .......• _- _
!'- .' '.' ,..

.,-
• r '\ r"

, .' •• 101

.... -
,.~ •. ';; r •. -t··-

.., •.•. r r- .- ~.- -, 1'\

(",.,,.. s-: 1.-

F" ..•. _
::::::.-; ... ,r; ... :

t· ,

[ ... I" I : .. ~ i ., ..... ;
: 1.. F.H .. /.llr ::~'"

r • ,

'. .' - lIt. ". ~

- ,

- , '

.,.. ""... .~,.,.. -
'L .,

I·-'-rn"'l" "': __ -
--,

1 •• -- ••

"

...... ) ..
'" - ..•. - •.. ----- 'i' -

... _ .r .• :_
,. •.• ~I· , - .

ri -:»:»:»
... _.:.; _.6.

- - ,

., - .••• -T .. -

,.

": ::'''''''1)',:'
i' v I 'r,

TIo.,·-,
....•.. : .... f I- < .. ~ .. ~::~

~ .• ":. ," ": r:. .~ ~ :: ,-, r, i: '"'.... fi. - ,li: .
"

.• - ~ ... " , .• ·

~":' r::t: .. ~:: E: ::: "f ~.J::~. f~r :":!;J:' I T t; J r' i'":"l!... ·i·~ !:.. Tii~i!:;,::. i...::':-i' :r· ~. ;"':1

'.~~'" ";"\_j)'~' j' ~.~ I:~:(:':::" T F' ::: ~"'f.~ '~3i:"-l'l'~ r~

" .,. l'.~

r- •••••• ,-.r.:

r·' "

f\."- ,..

r r- ,-,

.. ~~ - .....

\. - ..

I •. , •.•. ,1'
•. _,'. __ 10 _

.- r ,. ': - - , ,,- -, - ~

J,

•. n&l"' •. ·· .••. ·Tr :::~ •.• 61'"

_ ~'''' ~ - r

'."'1", --

, \"

- ~ r-.f'., •.. --

.. .. ,.., .... ,. ...•

, .... ::.;
.:.t".~ ....

T
r ,

•• 1. .; _

'"-J' . ~ ;.

.• •••. 1;'" •

- '".:.

., . "

-,

.!' .

t ~ : /11. ••

':"
.. ... ,.

.,

. Til r~ "'~rl:: .J, "r:- .. ~"''''
,...,.,.

:.,.~ ~ - ... .

r .. .
'i"

"_,-. , <

• r .

1',.,.

. -~ . . ~ -e- •. ".: .-,.I'\·yl- •••. 1": f"" ~~"" ••• ", ••

•. !... .• t.o ... ~ ..
::. :'~F: __ , ... - .'_ - - •. ' \" _\.; ~ • :'~' .o._ -

,",.. "Tt' ''"i· i" .•
\o .•.•• L.

1'l"'" ••.• ' f'" ~ .1'\ ••. ,. ••. - ••

_ ~21"': •

..• _, Y I :'., J.

, "

f'". ~';' " = : "I ~ •• .,

• .-1 • i

".,. r,'·